

网易公司未经审核合并资产负债表

	2005年 12月31日	2006年 3月31日	2006年 3月31日
	人民币	人民币	美元(注1)
资产			
流动资产：			
现金	1,685,744,081	1,899,572,423	236,951,916
定期存款	1,691,976,255	1,866,947,045	232,882,239
应收帐款	69,631,541	61,778,934	7,706,280
预付帐款及其他流动资产	30,021,448	52,365,596	6,532,064
递延税款	19,929,499	20,958,405	2,614,343
流动资产总额	3,497,302,824	3,901,622,403	486,686,842
固定资产，净值	126,341,533	133,913,176	16,704,277
其他资产	1,341,162	11,905,988	1,485,150
资产总额	3,624,985,519	4,047,441,577	504,876,269
负债和股东权益			
流动负债：			
应付帐款及其他应付款	28,848,690	99,794,554	12,448,335
应付工资及福利	46,438,269	39,666,490	4,947,982
应付税款	83,828,862	95,080,054	11,860,249
递延收入	231,670,971	247,616,744	30,887,615
递延税款	3,940,854	3,947,885	492,458
预提费用	20,751,404	20,699,035	2,581,989
流动资产负债总额	415,479,050	506,804,762	63,218,628
长期应付帐款：	818,413,108	813,064,178	101,421,305
负债总额	1,233,892,158	1,319,868,940	164,639,933
股东权益			
普通股，每股 0.001 美元：			
授权 1,000,300,000,000 股，截止到 2005 年 12 月 31 日和 2006 年 3 月 31 日，分别有 3,263,526,525 和 3,278,221,925 股发行股			
	2,700,407	2,712,188	338,317
资本公积	1,129,733,009	1,172,542,986	146,262,550
储备基金	135,238,835	135,238,835	16,869,639
报表折算差异	210,838	210,838	26,300
留存溢利	1,123,210,272	1,416,867,790	176,739,530
股东权益总额	2,391,093,361	2,727,572,637	340,236,336
负债和股东权益总额	3,624,985,519	4,047,441,577	504,876,269

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审核合并营业收益计算表

	季度末			
	2005年 3月31日	2005年 12月31日	2006年 3月31日	2006年 3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注 1)
收入：				
在线游戏服务	262,142,134	400,942,544	450,559,604	56,202,628
广告服务	45,275,474	69,087,777	61,562,176	7,679,242
无线增值业务及其他收费服务	20,269,101	17,232,471	17,633,673	2,199,617
收入合计	327,686,709	487,262,792	529,755,453	66,081,487
营业税	(19,010,880)	(19,738,004)	(20,761,791)	(2,589,818)
净收入合计	308,675,829	467,524,788	508,993,662	63,491,669
总成本	(55,470,010)	(81,312,339)	(88,160,633)	(10,997,123)
毛利	253,205,819	386,212,449	420,833,029	52,494,546
营业费用				
销售及市场营销费用	(33,204,422)	(37,979,095)	(42,999,177)	(5,363,700)
管理费用	(23,884,696)	(32,179,955)	(39,445,469)	(4,920,412)
研发费用	(33,439,354)	(24,774,299)	(31,024,759)	(3,870,016)
营业费用合计	(90,528,472)	(94,933,349)	(113,469,405)	(14,154,128)
营业利润	162,677,347	291,279,100	307,363,624	38,340,418
其他收入 (费用)：				
投资收入	536,324	-	32,067	4,000
利息收入	9,937,045	20,411,335	22,808,447	2,845,117
利息费用	(344,859)	-	-	-
其它，净值	(28,528)	(2,481,486)	(2,177,007)	(271,559)
税前利润	172,777,329	309,208,949	328,027,131	40,917,976
所得税	(18,899,496)	(32,537,941)	(34,369,613)	(4,287,252)
净利润	153,877,833	276,671,008	293,657,518	36,630,724
每普通股利润，基本	0.05	0.08	0.09	0.01
每美国存托凭证净利润，基本	1.21	2.12	2.25	0.28
每普通股净利润，摊薄	0.04	0.08	0.08	0.01
每美国存托凭证净利润，摊薄	1.11	1.95	2.08	0.26
普通股加权平均股数，基本	3,188,169,782	3,263,094,061	3,267,392,635	3,267,392,635
美国存托凭证加权平均股数，基本	127,526,791	130,523,762	130,695,705	130,695,705
普通股加权平均股数，摊薄	3,530,419,102	3,580,605,698	3,546,376,948	3,546,376,948
美国存托凭证加权平均股数，摊薄	141,216,764	143,224,228	141,855,078	141,855,078

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审核合并现金流量表

	季度末			
	2005年 3月31日 人民币	2005年 12月31日 人民币	2006年 3月31日 人民币	2006年 3月31日 美元(注1)
经营活动现金流量				
净利润	153,877,833	276,671,008	293,657,518	36,630,724
调整项目：				
折旧费用	8,037,742	11,889,502	14,949,734	1,864,824
股权成本	13,835	-	25,995,621	3,242,684
坏帐准备	(1,610,102)	1,538,472	40,773	5,086
发行可转换债券摊销	1,959,981	1,915,050	1,903,873	237,488
汇兑损失	-	1,920,572	2,103,907	262,441
应收帐款的(增加)减少	(5,934,041)	3,985,536	7,811,834	974,445
预付帐款及其他流动资产(增加)减少	(3,751,767)	707,740	(24,248,021)	(3,024,689)
递延税款增加	(21,179,397)	(548,886)	(1,028,906)	(128,345)
应付帐款和其他负债增加(减少)	22,600,013	(99,633,134)	70,236,516	8,761,275
递延收入增加	33,193,590	407,992	15,945,773	1,989,069
应付工资及福利增加(减少)	(7,574,026)	17,020,247	(6,327,748)	(789,321)
应付税款增加	28,835,032	1,642,269	11,251,192	1,403,469
递延税款增加	-	3,940,854	7,031	877
预提费用增加(增加)	(4,240,407)	(1,147,966)	116,470	14,528
经营活动净现金流量	<u>204,228,286</u>	<u>220,309,256</u>	<u>412,415,567</u>	<u>51,444,555</u>
投资活动现金流量				
购买固定资产	(20,970,098)	(14,900,930)	(21,793,571)	(2,718,521)
定期存款增加	-	(259,946,675)	(175,096,580)	(21,841,478)
其他资产增加	(174,614)	-	(10,564,836)	(1,317,854)
投资活动净现金流量	<u>(21,144,712)</u>	<u>(274,847,605)</u>	<u>(207,454,987)</u>	<u>(25,877,853)</u>
筹资活动现金流量				
员工执行股票期权现金流入	13,116,727	1,431,465	16,826,137	2,098,886
长期应付款减少	-	(199,979)	-	-
筹资活动净现金流量	<u>13,116,727</u>	<u>1,231,486</u>	<u>16,826,137</u>	<u>2,098,886</u>
人民币对外币汇率变化影响		(4,229,442)	(7,958,375)	(992,725)
现金(减少)增加	196,200,301	(57,536,305)	213,828,342	26,672,863
现金期初余额	<u>2,123,891,537</u>	<u>1,743,280,386</u>	<u>1,685,744,081</u>	<u>210,279,053</u>
现金期末余额	<u>2,320,091,838</u>	<u>1,685,744,081</u>	<u>1,899,572,423</u>	<u>236,951,916</u>
现金投资及筹资活动补充				
所得税支出	3,284,692	25,963,450	25,507,306	3,181,771
利息支出	-	-	-	-
非现金投资及筹资活动补充：				
汇率损失，净值	-	1,920,572	2,103,907	262,441
公司向稿件管理人员和一些非公司员工配发股权和普通股转帐时发生的股权成本	13,835	-	25,995,621	3,242,684

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审核业务信息

	季度末			
	2005 年	2005 年	2006 年	2006 年
	3 月 31 日	12 月 31 日	3 月 31 日	3 月 31 日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注 1)
收入				
在线游戏服务	262,142,134	400,942,544	450,559,604	56,202,628
广告服务	45,275,474	69,087,777	61,562,176	7,679,242
无线增值及其他收费服务	20,269,101	17,232,471	17,633,673	2,199,617
总收入	<u>327,686,709</u>	<u>487,262,792</u>	<u>529,755,453</u>	<u>66,081,487</u>
营业税：				
在线游戏服务	(14,417,817)	(13,231,104)	(14,868,467)	(1,854,687)
广告服务	(3,848,415)	(5,872,461)	(5,232,785)	(652,736)
无线增值及其他收费服务	(744,648)	(634,439)	(660,539)	(82,395)
营业税合计	<u>(19,010,880)</u>	<u>(19,738,004)</u>	<u>(20,761,791)</u>	<u>(2,589,818)</u>
净收入：				
在线游戏服务	247,724,317	387,711,440	435,691,137	54,347,941
广告服务	41,427,059	63,215,316	56,329,391	7,026,506
无线增值及其他收费服务	19,524,453	16,598,032	16,973,134	2,117,222
总净收入	<u>308,675,829</u>	<u>467,524,788</u>	<u>508,993,662</u>	<u>63,491,669</u>
成本：				
在线游戏服务	(27,344,458)	(41,052,587)	(41,630,463)	(5,192,968)
广告服务	(15,204,645)	(23,450,822)	(27,512,062)	(3,431,844)
无线增值及其他收入服务	(12,920,907)	(16,808,930)	(19,018,108)	(2,372,311)
总成本	<u>(55,470,010)</u>	<u>(81,312,339)</u>	<u>(88,160,633)</u>	<u>(10,997,123)</u>
毛利：				
在线游戏服务	220,379,859	346,658,853	394,060,674	49,154,973
广告服务	26,222,414	39,764,494	28,817,329	3,594,662
无线增值及其他收费服务	6,603,546	(210,898)	(2,044,974)	(255,089)
总毛利	<u>253,205,819</u>	<u>386,212,449</u>	<u>420,833,029</u>	<u>52,494,546</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审核合并营业收益调节表
不考虑股票期权成本情况下的毛利、营业费用、净利润及每股净利润

	季度末			
	2005 年 3 月 31 日	2005 年 12 月 31 日	2006 年 3 月 31 日	2006 年 3 月 31 日
	RMB	RMB	RMB	USD (Note 1)
毛利				
美国通用会计准则毛利	253,205,819	386,212,449	420,833,029	52,494,546
加：股票期权成本	-	-	4,434,511	553,159
非美国通用会计准则毛利	253,205,819	386,212,449	425,267,540	53,047,705
营业费用				
美国通用会计准则营业费用	(90,528,472)	(94,933,349)	(113,469,405)	(14,154,128)
加：股票期权成本				
销售及市场营销费用	-	-	5,365,664	669,311
管理费用	13,835	-	9,364,705	1,168,149
研发费用	-	-	6,830,741	852,063
非美国通用会计准则营业费用	(90,514,637)	(94,933,349)	(91,908,295)	(11,464,605)
净利润				
美国通用会计准则净利润	153,877,833	276,671,008	293,657,518	36,630,724
加：股票期权成本	13,835	-	25,995,621	3,242,682
非美国通用会计准则每美国存托凭证净利润（摊薄）	153,891,668	276,671,008	319,653,139	39,873,406
每股净利润				
美国通用会计准则每美国存托凭证净利润（摊薄）	1.11	1.95	2.08	0.26
加：摊薄计算股票期权成本	-	-	0.19	0.02
非美国通用会计准则每美国存托凭证净利润（摊薄）	1.11	1.95	2.27	0.28

注 1：人民币对美元的兑换按照 2006 年 3 月 31 日中午纽约联邦储备银行人民币电汇进口税的买入汇率计算。1 美元=8.0167 元人民币

注 2：从 2006 年 3 月 27 日起开始生效，本公司更改了美国存托凭证对普通股的兑换比率，从每股美国存托凭证兑 100 股普通股更改为每股美国存托凭证兑换 25 股普通股。相应地，2005 年第一及第四季度的每普通股及每股美国存托凭证盈利，以及普通股加权平均股数及美国存托凭证加权平均数均已根据更改后的兑换比率进行了重列。